ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЛОМОНОСОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

13 июля 2023 года  № 21/4

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 24 мая 2022 года № 85/4 «Об отказе в согласовании установки ограждающих устройств на придомовой территории по адресу: проспект Вернадского, дом 29, корпус 1»

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Ломоносовский и на основании решения Гагаринского районного суда города Москвы от 21 ноября 2022 года по делу №2а-1208/2022, Совет депутатов муниципального округа Ломоносовский решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 24 мая 2022 года № 85/4 «Об отказе в согласовании установки ограждающих устройств на придомовой территории по адресу: проспект Вернадского, дом 29, корпус 1».
2.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы; префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы; управу Ломоносовского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ломоносовский Куземину Ю.В.

Глава муниципального округа
Ломоносовский 								Ю.В. Куземина